
 
 
 

Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100 
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it 
www.imem.cnr.it 

 

Avviso di selezione n° IMEM-003-2021-PR 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO, TIPOLOGIA 
“PROFESSIONALIZZANTE”, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO 
Programma AMICO “FENORISTOR” (CUP C86I20000160004) 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
IL DIRETTORE 

DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 
 
Visto l'avviso di selezione n. IMEM-003-2021-PR, prot. n. 0492, emanato in data 07.04.2021 e in particolare 

l'Art. 6, 
D I S P O N E 

 La Commissione esaminatrice della selezione per l'attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca, tipologia “Professionalizzante”, da usufruirsi presso la Sede dell'Istituto dei Materiali per l'Elettronica ed il 
Magnetismo (IMEM) del CNR a Parma, nell'ambito del Progetto POC MISE – Proof of Concept - Programma di 
valorizzazione denominato “Programma di incentivo e sostegno alle attività di Applicazione, MIglioramento e 
COstruzione dei trovati brevettati - Programma AMICO – “FENORISTOR” (CUP C86I20000160004); 

è così composta: 

Membri effettivi 

dott. Pasquale D’Angelo - Ricercatore, IMEM 

dott.ssa Michela Janni - Ricercatore, IMEM 

dott. Nicola Coppedè - Ricercatore, Responsabile della ricerca, IMEM 

Membri supplenti 

dott.ssa Valentina Sinisi -  Ricercatore, IMEM 

 Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente, stabilirà il componente che 
svolgerà le funzioni di Segretario e si procederà con i successivi adempimenti.  

 
Il Direttore dell'IMEM 
dr. Andrea Zappettini 

tel:+39
http://www.imem.cnr.it/

	Membri effettivi
	Membri supplenti

		2021-04-27T12:11:30+0200
	Zappettini Andrea




